
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA TECNICA 
 
 
DETERMINAZIONE N. 25 DEL 05.06.2020 
 
 
OGGETTO : Convenzione tra il Comune di Boca e la Squadra Volontari Antincendi Boschivi e 
Protezione Civile  di Prato Sesia  – Anno 2020. 
 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno CINQUE del mese di GIUGNO 
 
 
                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente: 

Visto il decreto di designazione del responsabile del servizio; 

Premesso che con delibera della G.C. n. 6 del 04/03/2020 stata approvata la convenzione con la 
Squadra Volontari Antincendi Boschivi e Protezione Civile  di Prato Sesia  (iscritta all’Albo del 
Volontariato Provinciale, al Dipartimento Nazionale Protezione Civile e al Corpo Volontari 
Antincendi Boschivi del Piemonte) per le attività inerenti esigenze locali di protezione civile e 
di salvaguardia della pubblica incolumità per l’anno 2020; 
 
Rilevato che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa per l’anno 2020; 
 
 

DETERMINA 
 
� Di impegnare per la convenzione con la Squadra Volontari Antincendi Boschivi e Protezione 

Civile  di Prato Sesia  per le attività inerenti esigenze locali di protezione civile e di 
salvaguardia della pubblica incolumità, per l’anno 2020, la somma di E. 2.000,00; 

 
� Di impegnare la somma di E. 2.000,00 all’intervento 1.04.04.01.001 cap. 1063/4 del bilancio. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to LAVATELLI arch. Marco  
  

 



 
 

PARERE 
  
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n. 267/2000 

 

                                                         IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                          F.to ANNICHINI Laura 
 
 
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Per copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Lì, 16/06/2020 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

F.to LAVATELLI arch. Marco 
 
 
      

    
    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 

 
Lì, 17/06/2020 

                                                              
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

F.to ANNICHINI Laura 
 


